[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

26.02.2021 № 84-653
г. Саратов

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Саратовской городской Думы
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Саратовской области от 31.10.2005 № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить схему тридцати пяти одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Саратовской городской Думы и ее графическое изображение согласно Приложениям 1 и 2 (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия председателя
Саратовской городской Думы                                                А.А. Серебряков

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                          М.А. Исаев

_1675764975